
      

    اقتصاد کیش -  در نشست فعالین حوزه گردشگری 
و تفریحات کیش با سید رضا صالحی امیری وزیر 
گردشگری و میراث فرهنگی که برای بررسی مسائل 
و مشکلات حوزه گردشگری کیش به جزیره سفر 
کرده بود فعالان صنوف مختلف کیش و حوزه 
گردشگری و تفریحات جزیره مسائل و مشکلات 
خود را بیان کردند اما محمد کلینی  یکی از سرمایه 
گذاران این حوزه سخنان متفاوتی در این نشست 

داشت.
به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش کلینی در این نشست 
بااحترام به همه مطالبات  و خواسته های مطرح شده 
در جلسه پیرامون گرانی آب و برق و گاز ، عدم اجراء 
قانون مناطق آزاد ، لزوم حذف مالیات بر ارزش افزوده 
، افزایش پروازها وفلان بند و تبصره و قانون  و.... گفت 
: همه اینها درست ولی باور بفرمایید مشکل اصلی ما 

هیچ کدام از اینها نیست!
کلینی گفت : اجازه بدهید من حرف دل کیشوندان و 
همه اینهایی که اینجا جمع شده اند و این را نگفته اند را 
عنوان کنم . وی افزود : همه اینها مشروط به این است 
که مسافر وارد کیش بشود ، اگر مسافر وارد کیش بشود 
نه بند می خواهیم نه تبصره ، نه ماده ! گران هم بکنید از 
پس مخارج مان بر می آئیم . اما با کدام مسافر؟  کلینی 
افزود: امروز رتبه دوم گردشگری ترکیه طبق آخرین 
آمار اعلام شده  مربوط به ایرانیان است . تمام مسافرینی  
که خوب پول خرج می کنند  به خارج از کشور می 
روند ! وی گفت : انتظار ما از شما بعنوان عضو کابینه 
دولت که میدانیم عضو موثر و تاثیر گذاری هم هستید 
ایجاد گشایشی در مسائل اجتماعی و فرهنگی در کیش 
است . کیش باید به گونه ای باشد که بتواند پذیرای همه 
فرهنگ های اجتماعی و سلایق مردم  کشورمان باشد. 
وی گفت :  مسائل داخلی کیش را با حضور مدیر عامل 
محترم در درون کیش  خودمان حل می کنیم ، شما 
لطفا در کابینه دولت این مسئله اساسی و مهم را  نه تنها 
برای کیش که برای کل هموطنانی که قصد مسافرت به 
کیش را دارند  حل کنید . وی افزود: جناب وزیر ،اگر 
به فکر رونق و حیات کیش هستید ،ورود و خروج 
مسافر به کیش شرط حیات کیش  است و موجب  
رونق آن می شود . این سرمایه گذار حوزه گردشگری 
و هتلداری کیش از وزیر گردشگری خواست در 
هیئت دولت موضوع  بسترسازی های  لازم برای ایجاد 
گشایش های اجتماعی و فرهنگی در کیش بعنوان یک 
منطقه توریستی مطرح  شود .  وی گفت : مطمعن باشید 
مردم ما آنقدر هوشیار و آگاه هستند که همه ارزش های 
اجتماعی و دینی را پاس بدارند و رعایت کنند اما باور 
کنید برای هموطنی که 361 روز در سرزمین اصلی به 

گونه ای دیگر و مطابق سلایق خود زندگی می کند در 
سفر 4 روزه به کیش  نمی توان تحول ایجاد کرد .وی 
افزود : اگر خواستار جلوگیری از خروج ارز از کشور و 
هدایت گردشگران بجای خارج به داخل کشور هستید 
مطمعن  باشید جزیره کیش بهترین ظرفیت و موقعیت 
برای این موضوع است و حیف است از آن استفاده 

نشود .
* موضوع گشایش های اجتماعی و فرهنگی در کیش  
بخاطر موقعیت های توریستی آن علیرغم اینکه همه 
حاضرین در نشست های متعدد سرمایه گذاران و 
فعالین اقتصادی کیش  با مسئولان کشوری براهمیت  
آن  در رونق گردشگری و اقتصادی کیش واقف هستند 
ولی تا کنون  کمتر اشاره ای به آن نشده است موضوع 
مهمی است که محمد رضا کلینی در گفتگو با وزیر 

گردشگری مطرح کرد  .

محمد رضا کلینی به وزیرو عضو کابینه 
دولت  چه گفت؟!

اقتصاد کیش -     در برگزاری دیدار دوستانه  اخیر فوتبال در ورزشگاه المپیک کیش بین 
دو تیم کیش و رسانه ورزش تهران با حضور عادل فردوسی پور که با حضور گسترده 
علاقمندان به فوتبال برگزار شد و موجب باز شدن افق جدیدی در نگاه به ورزش و 
فوتبال برای بهره گیری از آن برای کمک به رونق گردشگری کیش شد نباید نقش بخش 

خصوصی را در این بین فراموش کرد و نادیده گرفت.
مهرداد تاوتلی فعال بخش خصوصی در حوزه گردشگری و هتلداری و مدیر عامل 
گروه گردشگری هزاره سوم  که بخش عمده هزینه های این رویداد را بر عهده داشت 
بعنوان سمبل و نمونه ای از حضور و مشارکت بخش خصوصی است که نشان می دهد 
ترکیب مشارکت دو بخش خصوصی و دولتی ) سازمان در کیش( می تواند آثار 
گرانبهایی را خلق کند که نمونه بارز آن در در تاریخ  17 آذر  در ورزشگاه المپیک کیش 
دیدیم. ضمن تجلیل از این حرکت ارزشمند هزاره سوم و مهرداد تاوتلی امیدواریم این 
ظرفیت گرانقدر بخوبی مورد توجه مدیران محترم سازمان منطقه آزاد کیش در استفاده 
از توانایی های بخش خصوصی برای کمک به رونق کیش  قرار گیرد. و سازمان فقط به 
رویدادهایی که خود برگزار می کند و می تواند برگزار کند اکتفا نکند و توجه شود که 
دنیایی از ظرفیت و خلاقیت و توانایی در بخش خصوصی کیش موجود است که باید 

آنها را برای پیشرفت کیش به خدمت گرفت و از آنها درست استفاده کرد.

گذری بر توانمندیهای بخش خصوصی کیش؛

تقدیر از مهرداد تاوتلی و هزاره سوم 

اقتصاد کیش -      آثار برگزیده هجدهمین جشنواره بین المللی فیلم مستند ایران )سینما 
حقیقت( در کیش نمایش داده می شود.

به گزارش اقتصاد  کیش، آثار برگزیده هجدهمین جشنواره بین المللی فیلم مستند ایران 
)سینما حقیقت( در پردیس سینمایی میکا نمایش داده می شود.

بر اساس این گزارش، روز یکشنبه 9 دی فیلم تو به کوچ عادت داشتی سانس ، چشم 
کویر سانس ، قلعه خاموش سانس ، آسانسور به عنوان فیلم منتخب تماشاگران و کابین 
فیلم به عنوان برگزیده جشنواره سینما حقیقت )همراه نقد و بررسی با حضور کارگردان 

فیلم( اکران شد .
همچنین، روز دوشنبه 10 دی ) امروز(  بوم ایرانی همراه نقد و بررسی با حضور 
کارگردان فیلم سانس 16، آبه همراه نقد و بررسی با حضور کارگردان فیلم سانس 18، 
سایه باران سانس 18، رو با رو سانس 18، آلبوم خانوادگی من سانس 18 و آسانسور 

در سانس 19 به نمایش در می آیند.

اکران آثار برگزیده هجدهمین جشنواره 
بین المللی فیلم مستند ایران )سینما 

حقیقت( در جزیره کیش

اقتصاد کیش -    با پیشنهاد وزیرمیراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، مدیرعامل 
سازمان منطقه آزاد کیش به عنوان عضو شورای راهبردی این وزارتخانه معرفی شد.

به گزارش اقتصاد  کیش، نشست سید رضا صالحی امیری وزیر میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی با جوامع و فعالین گردشگری و اقتصادی کیش با حضور 
محمد کبیری مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش و معاونان این سازمان در سالن 

خوارزمی مرکز همایش های بین المللی کیش برگزار شد.
وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در این نشست حضور رضا مسرور 
دبیرشورای عالی مناطق آزاد در راس مناطق آزاد و محمد کبیری مدیرعامل سازمان منطقه 
آزاد کیش در جزیره کیش را یک فرصت دانست و گفت: به محمد کبیری اعتماد دارم 
و حمایت کامل این وزارتخانه را از ایشان و تیم مدیریتی و همکارانشان در سازمان 

منطقه آزاد کیش اعلام می کنم.
وی خاطر نشان کرد: کیش نگین، افتخار و اعتبار گردشگری ایران زمین است و باید 
حمایت، تقویت و موانع توسعه آن رفع شود و فلسفه حضور ما در کیش شناسایی 

مشکلات و رفع آنها است.
وزیر گردشگری با تاکید بر این که کسانی که به کیش سفر می کنند؛ باید احساس 
امنیت کنند و ما نباید نسبت به جامعه بزرگ ایران زمین که هم عفیف،با فضیلت و با 
معرفت و هم خانواده دوست هستند؛ بی جهت ایجاد تشویش کنیم؛ افزود: رویکرد ما 
باید رویکرد اخلاقی، انسانی، ارشادی و سازندگی باشد و نباید تصویر جامعه سفید 

را سیاه جلوه دهیم.
وزیرمیراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در این نشست اعلام کرد : مدیرعامل 
سازمان منطقه آزاد کیش به عنوان عضو شورای راهبردی این وزارتخانه منصوب و در 

جلسات شورا حضور خواهد یافت.

 توسط وزیرمیراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی؛

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش عضو 
شورای راهبردی وزارت گردشگری شد

اقتصاد کیش -   نشست اعضای مجمع سازندگان با حضور دکتر محمود سریع القلم 
در باب اصول و ارزش های بنگاه داری در پیوند با جامعه  برگزار گردید.

به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش  دکتر سریع القلم در این نشست  گفت :  برای فهم و 
شناخت هربنگاهی باید دید موضوع یک آن بنگاه یا تشکیلات اقتصادی چیست؟به 
عبارتی اولویت 60 درصدی آن تشکیلات را چه موضوعی شکل داده است.  وی افزود: 
رفتار هر بنگاهی با افکار در گردش درون آن بنگاه بستگی دارد. به گفته سریع القلم ،  
موفقیت هر برساخته اجتماعی- اقتصادی به فهم و متون مشترکی است که  تصمیم گیران 
و تصمیم سازان آن مجموعه خوانده  اند.  وی افزود: اگر کشوری مثل فنلاند و بلژیک 
با دو ساعت گفتگو ده تصمیم مهم می گیرند به دلیل این است که  اینها متون مشترک 
خوانده  اند.  بنابراین اگر تشکیلات بخش خصوصی متون مشترک نخوانده باشند به 

تفاهم در اهداف و روش های دستیابی به اهداف نخواهند رسید.
سریع القلم افزود:  سود اصل مقدسی ست که  موجب همگرایی و یا چسپندگی اعضای 
یک گروه ،  بنگاه و یا جامعه می شود. هیچ اصلی مهمتر و مقدس تر از وفاداری نیست.  

مسئولیت از وفاداری برمی خیزد. بدون وفاداری نمی توان به توسعه  ملی رسید

وفاداری از فرد و بنگاه شروع و به جامعه و در نهایت کشور پیوند می خورد.  وی ادامه 
داد: هیچ کشوری بدون بخش خصوصی قدرتمند به رشد و توسعه  اقتصادی دست 
پیدا نمی کند.  اصول توسعه  در همة کشورها یکی ست.  امروز قدرت یک کشور نه 
در دولت آن که در جامعه آن کشور است مثل بانک  ها و بنگاهها.  وی  افزود:  در حال 
حاضر سرمایه چهار بانک خصوصی در آمریکا از بودجه  دولت امریکا بیشتر است یا 
در کشوری مثل چین 81 درصد از سرمایه آن متعلق به بنگاهها و شرکتهای غیردولتی 
ست. به همین دلیل است که اتاق بازرگانی آمریکا به عنوان بزرگترین و موثرترین 
ساختار بخش خصوصی دنیا با بودجه سالیانه ۲00 میلیون دلاری بیشترین تاثیر را در 
رشد اقتصادی و حمایت از اقتصاد آزاد در آمریکا ایفا ء می نماید.  نهادی که 78 درصد 

از حمایت حقوقی بخش خصوصی مربوط را انجام می دهد 
دکتر محمود سریع القلم در پایان این نشست گفت: برای پیشرفت و توسعه باید از فرد،  
رفتار فردی و ابهت فردی عبور کرد و به جمع،  سازمان و توانایی های فردی رسید و 
به جای وفاداری به فرد باید به قواعد و مقررات سازمانی وفادار ماند تا مسیر توسعه  

هموارتر شود.

دکتر محمود سریع القلم استاد و نظریه پرداز روابط بین الملل و 
توسعه در نشست مجمع سازندگان کیش :

هیچ کشوری بدون بخش خصوصی قدرتمند 
به رشد و توسعه  اقتصادی دست پیدا نمی کند  
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امروز و فردا در کیش

*  امروز دوشنبه :
-  اکران ویژه انیمیشن های کوتاه منتخب دنیا -  پردیس سینمایی میکامال

-رقابت هزار امتیازی تنیس مردان -  دهکده المپیک
* فردا سه شنبه: 

-   نشست با اصناف  بخش خصوصی فعال در  نمایشگاه تهران - سالن رازی

رویدادهای اجتماعی ، فرهنگی ، 
هنری  جزیره 

     در کنار سرمایه گذاران مناطق آزاد به منظور رفع مشکلات و تسهیل فعالیت های 
اقتصادی هستیم
خداروشکر....!

   ظرفیت فوق العاده فوتبال و هنربرای کمک به گردشگری کیش
البته اگر مافیا رها کنه فوتبال این شهر را.....!

   به دنبال توقف تسری بخشنامه های دولتی، به مناطق آزاد هستیم
و اطمینان داریم موفق خواهید شد با پشتکار و اشرافی که دارید

   حضوردبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی در کمیسیون عمران مجلس
این یعنی دبیر خانه در مسیر درست.....

    بازدید وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی از جزیره هندورابی
یه سر هم به نوار  ساحلی چیرویه و گرزه ومقام و  چارک هم میزدید جناب وزیر 

!  میدید چه معدن طلایی هستند در گردشگری .

  شوخی با تیترهای اقتصاد کیش . . .

اقتصاد کیش -     مثل معروفي  در فوتبال هست میگویند به ترکیب تیم برنده نباید 
دست زد.  البته که تیم ما برنده نبود و الا  به ترکیب آن و مخصوصا سرمربي آن دست 
زده نمي شد . اما حالا که سرمربي جدید آمده است  حتما خود خوب می دانداین 
تیم ترکیبي از بازیکنان خوب و ضعیف دارد که سالها در این تیم بازی کرده اند  والبته  
قطعا براي موفقیت  بیشتر باید به ترکیب آن دست زد اما حتما همه نفرات آن ضعیف 
نیستند. طبیعي است این حق سرمربي جدید است که بتواند بازیکنان خود را بر 
اساس افکار  و سلایق خود ارنج کند و در زمین بچیند تا به پیروزي برسد .هواداران  
هم پیروزي مي خواهند و موفقیت جزیره !  از سویی نمي شود هم گفت در تیم همه 
بازیکنان ضعیف و بدرد نخور هستند باید بازیکنان ضعیف را از ترکیب تیم  بیرون 
کشید و نفرات قوي تر، متفکر و با برنامه را جایگزین آن ها کرد . ارزیابي و بررسي 
عملکرد بازیکنان فعلي در چند ماه گذشته مي تواند ملاک خوبي براي دست زدن یا 
نزدن  به ترکیب بازیکنان در برخي پست ها باشد. درمورد بازیکني که خوب بوده و 
مورد حمایت هوادار است هم  باید درنگ بیشتري کرد تا خداي ناکرده یک انتخاب 
نامناسب کل فضاي تیم را تحت الشعاع  خود قرار ندهد، همچنان که گاها در تیم هاي 
فوتبال آوردن یک دستیار خارجي میتواند خیلي از مسائل را تحت الشعاع  خود قرار 
دهد ! خیلی از بازیکنان هم ممکن است باشند که به تیم وفادارند ولی توسط کادر فنی 

قبلی کنار گذاشته شده باشند به آنها هم باید نگاهی انداخت!
اما کاش در چینش و انتخاب ترکیب تیم جدید محدودیت هایي هم تعریف مي شد 
مثل اینکه به پست قوی و خوب دست زده نشود ، یا حتما چند بازیکن رده  سنی جوانتر 
الزاما باید در ترکیب باشند ، محدودیتی هم برای جذب تعداد بازیکن داخلی و لژیونر 
باشد ،  یا بازیکن خوب از ترکیب بیرون نیاید ،  یا اینکه بازیکن مورد علاقه هواداران که 
کار فنی اش هم خوب است از  ترکیب بیرون نیاید  یا محدودیت سقف قرارداد و.....

البته هیچ یک از این شروط نباید اختیارات سرمربی را محدود سازد چرا که در پایان 
فقط او است که باید جوابگوی نتایج  تیمش باشد!

نقد روز...

تیم فوتبال ما و سرمربی اش !

گزارش ویژه

 

اقتصاد کیش -      وزیر میراث فرهنگی و گردشگری 
کشور از 5 پروژه جدید تفریحی و اقامتی جزیره کیش 

دیدن کرد.
به گزارش اقتصاد  کیش، سیدرضا صالحی امیری در 
سفر به جزیره کیش پس از بازدید جزیره هندورابی ، 
به همراه محمد کبیری مدیرعامل سازمان منطقه آزاد 
کیش از پروژه های گردشگری و اقامتی جزیره کیش 

دیدن کرد.
شهر بازی جزیره کیش نخستین پروژه ای بود که 
وزیر میراث فرهنگی و گردشگری کشور از نزدیک 

در جریان روند ساخت آن قرار گرفت.
این پروژه با مساحت 37 هزار مترمربع مجموعه ای 
متفاوت و منحصربفرد با سناریوی داستانی دارای 
امکانات شهر بازی روباز، مرکز بازی سرپوشیده ، هتل 
با تم کودکان ، رستوران ها و کافی شاپ های متنوع 

است که در چند فاز به بهره برداری خواهد رسید.
صالحی امیری در ادامه به همراه مدیرعامل سازمان 
منطقه آزاد کیش از هتل های اکسلسیور، آریا، آسمان 

و پانوراما دیدن کردند.
ریزورت هتل 5 ستاره اکسلسیور با زیربنای 69 هزار 

مترمربع در غرب جزیره کیش واقع شده است و 
دارای امکانات کامل تفریحی و خدماتی ، انواع 
تالارها و7 رستوران است هتل آریای کیش با بیش 
از 50 هزار مترمربع زیربنا در ۲0 طبقه در منطقه کلبه 
هور ساخته شده و دارای امکانات ویژه تفریحی و 

خدماتی است .
هتل 5 ستاره آسمان در 16 طبقه با زیربنای 33 هزار 

مترمربع در نوار سیاحتی کیش در حال ساخت و با 
306 اتاق تا پایان سال آماده بهره برداری و خدمات 

دهی است.
هتل پانوراما پلاس نیز در 3 طبقه بنا و با برخورداری از 
6۲ باب واحد اقامتی همراه با امکانات رفاهی مدرن در 
مرکز شهر کیش، به صورت کامل بهسازی و بازسازی 

شده و آماده ارائه خدمات است.

بازدید وزیر گردشگری و  میراث فرهنگی 
 از پروژه های تفریحی و اقامتی کیش 

اقتصاد کیش -      در اقدامی نوین و در راستای تقویت روابط دیرینه و عمیق فرهنگی 
و گردشگری میان ایران و تاجیکستان، گروهی از خبرنگاران و بلاگرهای برجسته و 

فعال در حوزه گردشگری از کشور تاجیکستان به جزیره کیش سفر کرده اند.
به گزارش اقتصاد  کیش، این سفر که در پی انعقاد تفاهم نامه برقراری پرواز مستقیم بین 
دوشنبه و کیش با حضور سفیر تاجیکستان و محمد کبیری مدیرعامل سازمان منطقه 
آزاد کیش، صورت گرفته است، گامی مهم در جهت معرفی جاذبه های گردشگری 
بی نظیر جزیره کیش به مردم تاجیکستان و تقویت همکاری های رسانه ای دو کشور 

به شمار می رود.
بر اساس این گزارش، خبرنگاران تاجیکستانی با هدف تهیه گزارش های جذاب و 
دیدنی از جاذبه های گردشگری این جزیره 5 دی وارد کیش شده اند و قصد دارند تا از 
هتل های لوکس، مراکز تفریحات دریایی و سایر اماکن گردشگری کیش بازدید کنند.

همچنین، خبرنگاران تاجیکستانی ضمن ابراز خرسندی از نزدیکی فرهنگی و تاریخی 
دو ملت ایران و تاجیکستان و وجود زبان مشترک، بر اهمیت همکاری هایی در توسعه 

روابط دوجانبه تاکید کرده اند.
در همین راستا، خبرنگاران تاجیکستانی برقراری پرواز مستقیم بین دوشنبه و کیش را 
گامی مهم و موثر در تقویت روابط گردشگری دو کشور عنوان کرده و از مردم ایران 
و به ویژه کیشوندان برای معرفی جاذبه های گردشگری متنوع تاجیکستان از جمله 

شهرهای تاریخی و فرهنگی این کشور، دعوت به عمل آورده اند.
همچنین، خبرنگاران تاجیکستانی بر برگزاری رویدادهای متنوع گردشگری 
و فرهنگی در هر دو کشور تاکید کرده و این رویداد را آغازگر فصل جدیدی از 

همکاری های مشترک در این زمینه می دانند.

بر همین اساس، متین محی الدین یکی از مجریان و خبرنگاران با تجربه و مطرح 
تلویزیون تاجیکستان و از اعضای این گروه گفت: از سفر به کیش بسیار خرسندیم 
و با جاذبه های گردشگری این جزیره زیبا آشنا شده ایم، ما قصد داریم تصاویر و 
گزارش هایمان را در رسانه های تاجیکستان منتشر کنیم تا مردم کشورمان را به سفر به 

ایران و به ویژه کیش ترغیب کنیم.
علی حسنلو سرپرست معاونت گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش نیز در این 
خصوص اظهار داشت: به دنبال گسترش روابط گردشگری با کشورهای همسایه و 
به ویژه تاجیکستان هستیم و برقراری پرواز مستقیم بین دوشنبه و کیش گامی مهم در 
این راستا بوده و امیدواریم با همکاری مشترک، شاهد توسعه روزافزون گردشگری 

بین دو کشور باشیم. 

آغاز فصل جدیدی از همکاری های فرهنگی
 و گردشگری جزیره کیش و تاجیکستان


